área de 600,00 m2 (seiscentos metros quadrados), de propriedade de

Adriane Karazak de Souza Meirinho, com frente para Rua Professor

Antonio Pinto Pereira, com sua respectivas edificações.

Art. 2º..  Fica Autorizado o Poder Executivo Municipal, a pagar o valor de

R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), pelo imóvel, citado acima, da

seguinte forma:

I.  A vista, quando da outorga da Escritura do imóvel, R$ 40.000,00

(quarenta mil reais);

II.  No prazo de 30 (trinta) dias a contar da Escritura R$ 30.000,00 (trinta

mil reais);

III.  No prazo de 60 (sessenta) dias a contar da Escritura R$ 30.000,00